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Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice!   

Rok szkolny 2019/2020 dobiega końca. Jest to okazja do podsumowań i refleksji dotyczących 

różnych obszarów życia i funkcjonowania Rady Rodziców.  Pełniąc funkcję Przewodniczącej Rady 

Rodziców postawiłam na współpracę i aktywność Rady przejawiającą się w wielu działaniach na rzecz 

szkoły.  Czy się udało? Oceńcie Państwo sami… jedno jest pewne… wiele działań z poziomu Rady 

Rodziców nie byłoby podjętych i zrealizowanych bez zaangażowania Rodziców i wsparcia Dyrekcji 

Szkoły oraz Grona Pedagogicznego. 

Drodzy Rodzice działając razem, jako jedna grupa dokonaliśmy rzeczy, których osiągnięcie nie byłoby 

możliwe bez wzajemnego zrozumienia i współpracy. Dlatego w imieniu własnym i Prezydium Rady 

Rodziców DZIĘKUJĘ przedstawicielom Rad Oddziałowych i rodzicom wszystkich klas za każdą 

podjętą  formę współpracy na rzecz Szkoły, za poświęcony czas, za twórcze dyskusje podczas zebrań  

Rady Rodziców, oraz za finansowe wsparcie, bez którego Rada nie byłaby w stanie zrealizować tylu 

przedsięwzięć. 

 Szczególne słowa podziękowania, kieruję również w stronę Dyrekcji Szkoły i nauczycieli. 

DZIĘKUJĘ za każdy najmniejszy gest pomocy, dobre słowo, uśmiech, możliwość działania i czyn, 

który był cennym darem dla Rady Rodziców i Naszych dzieci - uczniów Szkoły Podstawowej nr 6.  

Mam nadzieję, że nowy rok szkolny 2020/2021 da nam jeszcze większe możliwości rozwoju do 

podejmowania wspólnych działań na rzecz społeczności szkolnej.  A MY Rodzice – bardziej 

zmobilizujemy się do wpłacania składek na Funduszu Rady Rodziców, bo dzięki tym środkom 

możemy zadbać o wszechstronny rozwój Naszych dzieci, podejmować nowe, innowacyjne działania, 

tworząc nowoczesną szkołę – sprzyjającą nauce.  

  

Przewodnicząca Rady Rodziców 

Anna Janczarek 

 

 

 

Załącznik: 

 - Sprawozdanie merytoryczne i finansowe Rady Rodziców za rok szkolny 2019/2020 
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Załącznik 

Sprawozdanie merytoryczne i finansowe Rady Rodziców za rok szkolny 2019/2020 

 

W imieniu Prezydium Rady Rodziców przedstawiam sprawozdanie za I i II półrocze z działalności 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 6 im. Jana Pawła II w Kraśniku  

 

W dniu 27 września 2019 r. na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym zostały wybrane 

 i ukonstytuowały się nowe władze Rady Rodziców w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca – Anna Janczarek 

Z-ca – Iwona Wojciechowska 

Sekretarz – Marzena Przerwa 

Skarbnik – Elżbieta Rolla 

 

Do komisji rewizyjnej wybrano: 

Przewodnicząca – Katarzyna Pokwapisz 

Członek – Ulyana Lavryshyn  

Członek – Beata Kowalczyk  

W okresie sprawozdawczym odbyło się 5 zebrań Rady Rodziców, na których podjęto 14 uchwał. 

W zebraniach oprócz członków Rady Rodziców gościnnie uczestniczyła Pani Dyrektor mgr Monika 

Kuśmierz. 

Realizując swoje statutowe zadania Rada Rodziców podejmowała następujące działania:  

1. W celu podniesienia kompetencji i skuteczności działań Rada Rodziców uczestniczyła w:   

 uchwaleniu sprawozdania finansowego za rok szkolny 2018/2019, 

 uchwaleniu wyboru Prezydium Rady Rodziców oraz Komisji Rewizyjnej na rok szkolny 

2019/2020, 

 uchwalaniu zaproponowanego przez Dyrektora Szkoły – Programu Wychowawczo- 

Profilaktycznego na rok szkolny 2019/2020 oraz uchwaleniu zmian w Programie 

Wychowawczo-Profilaktycznym Szkoły, 

 uchwalaniu opinii powierzenia stanowiska wicedyrektora szkoły, 

 uchwaleniu regulaminu Rady Rodziców, 

 uchwalaniu wysokości corocznych składek na Radę Rodziców, 

 uchwalaniu rocznego harmonogramu prac Rady Rodziców, 

  uchwalaniu opinii utrzymania monitoringu wizyjnego szkoły, 

 uchwalaniu dodatkowych dni wolnych w szkole, 

 uchwalaniu propozycji Dyrektora Szkoły wskazujących formy realizacji dwóch 

obowiązkowych godzin zajęć wychowania fizycznego, 
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 uchwaleniu procedur kontaktu z rodzicami, 

 zatwierdzaniu planu organizacji pracy Szkoły na rok szkolny 2019/2020, 

 opiniowaniu dni wolnych od zajęć w roku szkolnym 2019/2020, 

 opiniowaniu dorobku zawodowego nauczycieli na wniosek Dyrektora Szkoły. 

 

2. W celu prowadzenia racjonalnej gospodarki finansami Rady Rodziców opracowano i uchwałą 

przyjęto do realizacji roczny plan wydatków finansowych Rady Rodziców, który stanowi punkt 

wyjściowy do podejmowania przez Radę Rodziców stosownych decyzji dotyczących 

dysponowania powierzonymi Radzie środkami wpłacanymi przez Rodziców uczniów. 

 

 

3. W okresie rozliczeniowym Rada Rodziców sfinansowała lub dofinansowała następujące 

przedsięwzięcia: 

 zakup nagród w konkursie „Mistrz pięknego czytania”, 

 zakup nagród w IV konkursie czytania ze zrozumieniem dla klas II-III, VI-VIII, 

 zakup materiałów na warsztaty międzypokoleniowe i świąteczne „Anioł”, 

 wywołanie zdjęć do kroniki szkolnej, 

 zakup liter w ramach organizowanej akcji „Uwolnij Książkę”, 

  wyjazd uczniów na zawody sportowe: tenis „Igrzyska Miejskie” oraz babindton „Zawody 

Miejskie”, 

 dofinansowanie do organizacji Ślubowania Pierwszoklasistów, 

 zakup kwiatów na uroczystości szkolne, 

  zakup słodyczy dla uczniów w ramach Mikołajek, 

 wyjazd uczniów na zawody mini koszykówki „Turniej o Puchar Burmistrza Miasta Kraśnik”, 

  wyjazd uczniów „Biblioteka czeka”, 

 obsługę zabawy choinkowej DJ, 

 zakup mebli do korytarza szkolnego,  

 zwrot kosztów poniesionych  na organizację  konkursu  historycznego  „Losy żołnierzy i 

dzieje oręża polskiego”, 

 zakup talonów upominkowych dla uczniów klas I-III  za wysokie wyniki w konkursach 

pozaszkolnych  tj. Ogólnopolski Projekt Stypendialny – „Stypendiada Wczesnoszkolna” 

konkurs plastyczny „Plastuś”, konkurs czytelniczy „Abecadło”, konkurs ortograficzny 

„Ortografek”, Ogólnopolski Konkurs Logicznego Myślenia dla klas I-III,  oraz 

Ogólnopolski Konkurs Języka Angielskiego „Words Champion”, 

 zakup talonów upominkowych na koniec roku dla uczniów klas IV-VIII  za  wysokie wyniki  

w nauce w ilości 76 szt. 
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4. Wydarzenia i uroczystości szkolne: 

 

Przedstawiciel Prezydium uczestniczył w uroczystościach szkolnych tj: Dzień Edukacji Narodowej, 

Ślubowanie Pierwszoklasistów, Historia Polski w Pieśni Zaklęta oraz spotkaniu Bożo Nardzeniowym. 

 

5. Inicjatywy: 

 

Członkowie Rady Rodziców we współpracy z Dyrekcją Szkoły i Gronem Pedagogicznym podjęli 

działania w kierunku: 

 organizacji warsztatów pn.: „Jesienne łapacze snów” zorganizowanych w dniu  

15 października 2019 r., w których udział wzięło ponad 40 uczniów z klas II (szczegółowe 

informacje z realizacji inicjatywy znajdują się w zakładce Rada Rodziców),  

  organizacji spotkania edukacyjnego pn: „Jesień Wśród Nas” zorganizowanego w dniu  

30 października 2019 r., w której udział wzięło ponad 70 uczniów (szczegółowe informacje  

z realizacji spotkania znajdują się w zakładce Rada Rodziców),  

 akcji charytatywnej zorganizowanej w dniu 10 października przy parafii pw. Matki Bożej 

Bolesnej w Kraśniku w na rzecz zakupu sprzętu medycznego dla uczennicy szkoły (dzięki 

współpracy z Ks. Proboszczem udało zebrać się fundusze w kwocie 4 270 zł; szczegółowe 

informacje z realizacji akcji  znajdują się w zakładce Rada Rodziców),  

 audycji muzycznej, zorganizowanej we współpracy ze Szkołą Muzyczną I stopnia im. 

Kompozytorów Polskich w Kraśniku w dniu 28 listopada 2019 r. dla uczniów Szóstki z klas  

I-IV. Koordynatorem spotkania była Pani Izabela Zdyb (szczegółowe informacje z realizacji 

audycji znajdują się w zakładce Rada Rodziców), 

  akcji „Uwolnij Książkę” skierowanej do uczniów klas I-VIII. Koordynatorem akcji była Pani 

Agata Gołofit (szczegółowe informacje z realizacji audycji znajdują się w zakładce Rada 

Rodziców), 

 koncertu Mikołajkowego w wykonaniu muzyków z Filharmonii Lubelskiej. Koncert 

skierowany był do uczniów klas V-VIII (szczegółowe informacje z realizacji audycji znajdują 

się w zakładce Rada Rodziców), 

  warsztatów mixmediowych pn: „Świąteczne Anioły” w których udział wzięło ponad 

 60 uczniów z klas II i III . Warsztatom przyświecało przekonanie, że każdy może stać się 

artystą i stworzyć swojego niepowtarzalnego Anioła (szczegółowe informacje z realizacji 

audycji znajdują się w zakładce Rada Rodziców),  

 warsztatów międzypokoleniowych zorganizowanych we współpracy z Grupą 

Samopomocową „Niezapominajki”, w których udział wzięło ponad 60 osób (szczegółowe 

informacje z realizacji audycji znajdują się w zakładce Rada Rodziców).   

 realizacji II edycji projektu „Dobrze jemy ze szkołą na widelcu” – mającego na celu 

edukację w zakresie prawidłowego i świadomego żywienia oraz zachęcenia uczniów  

do gotowania. Warto zaznaczyć, że projekt edukacyjny realizowany był przez ponad 1500 
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szkół w całej Polsce w tym przez SP6 w Kraśniku.  Nauczyciele zaangażowani w realizację 

zadania: Pani Kinga Misztal, Pani Agnieszka Majcher, Pani Monika Głuchowska, Pani 

Elżbieta Wezgraj oraz Pani Karolina Olszówka. W ramach realizowanego projektu Szkoła 

otrzymała wyróżnienie w kategorii „Film” - promujący zdrowe żywienie oraz nagrody 

rzeczowe – sprzęt firmy Tefal, który będzie wykorzystywany w czasie zajęć kulinarnych 

organizowanych na zajęciach lekcyjnych, czy świetlicowych tj. blender kielichowy Blend 

Force, zestaw utensyliów kuchennych Inginio, koszyk Tefal do gotowania na parze, deski 

Hortex do krojenia, oliwę Extra Vergine Mini Monini, fartuszki oraz zestaw ziół Baziółka. 

 realizacji ogólnopolskiego programu edukacyjnego: „Moje miasto bez elektrośmieci” – 

współpraca z gronem pedagogicznym i uczniami mająca na celu kształtowanie postaw 

ekologicznych wśród uczniów.  Szkoła przystąpiwszy do programu, zorganizowała zbiórkę 

elektrośmieci na którą rodzice, uczniowie i mieszkańcy przynosili zużyty sprzęt elektryczny 

 i w ten sposób wspólnymi siłami zasilany był Fundusz Oświatowy. Za zebrane elektrośmieci 

– szkoła otrzymała punkty, które w najbliższym czasie zamieni na pomoce naukowe lub 

wyposażenie sal lekcyjnych. Warto zaznaczyć, że szkoła jest prekursorem elektrośmieci, 

ponieważ była jedyną szkołą w Kraśniku, która przystąpiła do w/w programu.   Koordynator 

działań Pani Iwona Tomala.   

 organizacji I Balu Charytatywnego - odbiorcy Balu rodzice, grono pedagogiczne  

i sympatycy Szkoły Podstawowej nr 6. W ramach organizowanych loterii i przeprowadzonych 

licytacji na Balu zebrano kwotę w wysokości 9 010 zł. Fanty na loterię i licytację zostały 

przygotowane przez Rodziców Rad Oddziałowych klas I-VIII, Pań ze świetlicy szkolnej 

oraz lokalnych  firm  (szczegółowa relacja z Balu znajduje się w zakładce Rada Rodziców). 

 montażu klimatyzacji - za zebrane środki z Balu zamontowano klimatyzację w trzech 

klasach. Pragnę zaznaczyć, że na montaż klimatyzacji została wpłacona indywidualna wpłata  

w wysokości 1000,00 zł od Pani  Beaty Stec.  

 malowaniu pierwszej części korytarza szkolnego (parter) – duże zaangażowanie rodziców w 

osobach Pan Dariusz Popowicz, Pan Krzysztof Grzegorczyk, Pan Jakub Pytel,  

Pan Paweł Termena, Pan Robert Rytelewski, Pan Robert Chruściel, Pan Sylwester 

Wojciechowski, Pani Marta Termena, Pani Iwona Wojciechowska, Pani Małgorzata 

Surowiec, oraz Pan Łukasz Berdys - pracownik szkoły.  W podjęte działanie z wielkim 

zaangażowaniem włączyła się również Pani Monika Kuśmierz Dyrektor Szkoły.  

 modernizacji wjazdu do szkoły i schodów przed przejściem dla piszących.  

 

6. Środki zewnętrzne: 

 

Prezydium Rady Rodziców podjęło współpracę ze Stowarzyszeniem „Kraśnik Biega”.  

W ramach podjętej współpracy zostały złożone trzy wnioski:: 
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  Nie daj się złapać w sieć uzależnień @ – wniosek o tematyce profilaktycznej skierowany 

do klas I-VIII. Okres realizacji październik 2020 r.   

  XV Festiwal Ziemi czyli razem zdrowo i bezpiecznie – okres realizacji październik 2020 r. 

Odbiorcy projektu cała społeczność szkoły. Koordynator Izabela Zdyb. 

 X Jubileuszowy Dzień Papieskiej Kremówki -okres realizacji październik 2020 r. Odbiorcy 

projektu cała społeczność szkoły. Koordynator Izabela Zdyb 

 

Wnioski po ocenie formalnej i merytorycznej otrzymały dofinansowanie. Łączna kwota złożonych 

wniosków to 11 250,00 zł, z czego dofinansowanie to 10 000,00 zł, wkład własny z poziomu Rady 

Rodziców to 1 250,00 zł. 

 

Dążąc do pozyskania dodatkowych funduszy na działalność statutową szkoły, Rada Rodziców 

przystąpiła również do realizacji programu: „Przekaż 1% podatku na działalność swojej szkoły”. 

Program umożliwia gromadzenie przez Radę Rodziców  - za pośrednictwem Fundacji „Rodzice 

Szkole”  środków pochodzących z 1% Państwa podatku dochodowego. Szczegółowe informacje 

znajdują się w zakładce Rada Rodziców.  

 

 

7. Finanse:  

 Działalność finansowa stanowi dominującą sferę pracy Rady Rodziców. Zgodnie z podjętą uchwałą 

dobrowolna wpłata na Fundusz Rady Rodziców wynosiła 50,00 zł. jednorazowo lub w dwóch ratach 

semestralnych po 25,00 zł.  Prezydium RR zwracało się z apelem za pośrednictwem wychowawców 

klas do wszystkich rodziców uczniów naszej Szkoły o jak najżyczliwsze przyjęcie tej decyzji licząc na 

zrozumienie i szeroką współpracę. Na apel odpowiedziały prawie wszystkie klasy. Poniższa tabela 

obrazuje wysokość wpłacanych środków z podziałem na klasy:  

 

 

Lp. KLASA Gotówka Przelew Suma Prowizja  

1. I a 0,00 575,00 575,00 86,25 

2. I b 675,00 50,00 725,00 108,75 

3. I c 300,00 130,00 430,00 64,50 

4. II a 545,00 10,00 555,00 83,25 

5. II b 355,00 0,00 355,00 53,25 

6. II c 220,00 0,00 220,00 33,00 

7. III a 285,00 120,00 405,00 60,75 

8. III b 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. III c 0,00 50,00 50,00 0,00 

10. IV a 828,30 0,00 828,30 124,20 
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11. IV b 1150,00 0,00 1150,00 345,00 

12. V a 135,00 0,00 135,00 0,00 

13. V b 0,00 225,00 225,00 0,00 

14. V c 0,00 150,00 150,00 0,00 

15. V d 465,00 0,00 465,00 69,75 

16. V e 0,00 280,00 280,00 42,00 

17. VI a 0,00 50,00 50,00 0,00 

18. VI b 150,00 200,00 350,00 0,00 

19. VI c 0,00 50,00 50,00 0,00 

20. VI d 400,00 50,00 450,00 67,50 

21. VI e 175,00 50,00 225,00 33,75 

22. VII a 700,00 150,00 850,00 255,00 

23. VII b 580,00 25,00 605,00 90,75 

24. VII c 600,00 0,00 600,00 90,00 

25. VII d 310,00 0,00 310,00 46,50 

26. VIII a 270,00 50,00 320,00 0,00 

27. VIII b 140,00 25,00 165,00 0,00 

RAZEM: 8 283,30 2 240,00 10 523,30 1 654,20 

 

 

Zgodnie z podjętą uchwałą nr 7/2019/2020 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 6 w Kraśniku 

 z dnia 30 września 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości corocznych składek na Radę Rodziców,  

§ 3 Każda klasa otrzymuje prowizję w zależności od wielkości zebranych składek j/n: 

 0-30 % składek – prowizja 0%,  

31-99 % składek – prowizja 15%,  

100 % składek – prowizja 30%.  

 W okresie sprawozdawczym 100% składek na Fundusz Rady Rodziców zebrano tylko  

w dwóch  klasach IVB i VIIA.  

W efekcie końcowym po odliczeniu prowizji, konto Rady Rodziców zasilone zostało o wpłaty  

z Funduszu Rady Rodziców o kwotę: 8 869,10 zł. 
 

Poniższe wykresy przedstawiają wysokość dokonywanych wpłat na Fundusz Rady Rodziców  

z podziałem na klasy I-III, oraz klasy IV-VIII. 
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Wykres. 1. Wysokość wpłat na Fundusz Rady Rodziców z klas I-III 

Wniosek: Najwyższe wpłaty w przedziale 555-725 zł odnotowano w klasach IA, IB i IIA.  

 

Wykres. 2. Wysokość wpłat na Fundusz Rady Rodziców z klas IV-VIII. 

 

Wniosek: Najwyższe wpłaty w przedziale 820-1150 zł odnotowano w klasach IVA, IVB i VIIA  

oraz na poziomie ok. 600 zł w klasach VIIB i VIIC.  

 

 W związku z tym, iż w okresie wakacyjnym będzie malowana druga część korytarza szkolnego 

 i tworzona będzie ściana edukacyjna – zestawienie przychodów i rozchodów, środków 

finansowych RR obejmujących okres od września 2019 r. do sierpnia 2020 r. zostanie 

przedstawione we wrześniu 2020 r. na zebraniu sprawozdawczo-wyborczym Rady Rodziców 

oraz zostanie opublikowane na stronie szkoły w zakładce Rada Rodziców.   

 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

Anna Janczarek 
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